
Uždaroji akcinė bendrovė

„Sūduvos vandenys“

Vasaros g. 7, 68114 Marijampolė

Įmonės kodas 151104226

PVM mokėtojo kodas LT511042219

Tel.: +370 635 00 007

El. paštas info@suduvosvandenys.lt

www.suduvosvandenys.lt

Duomenys kaupiami

ir saugomi Juridinių asmenų registre

Suinteresuotiems dalyviams
2025-07- Nr. SD -

Į Nr.

DĖL ATSAKYMŲ Į PIRKIME GAUTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „Sūduvos vandenys“ (toliau – Perkantysis subjektas) atviro konkurso būdu

vykdo viešąjį pirkimą „Techninio darbo projekto „Nuotekų surinkimo tinklų statyba Daukšių mstl.“

parengimo paslaugos“, CVP IS pirkimo ID 3921218 (toliau – pirkimas arba konkursas). Teikiame

atsakymus į pirkime gautus klausimus:

Klausimas 1. Ar užsakovas gavo pritarimą iš Via Lietuva, kad gali projektuoti buitinių nuotekų tinklus

rajoninio kelio Nr. 2605 ribose?

Atsakymas 1. Atkreipiame dėmesį, kad pirkimo sąlygų 2 priede „Techninė specifikacija“ yra nurodyti

veiksmai bei paslaugos kurias turės suteikti projektuotojas: reikalinga dokumentacija, leidimų gavimas

yra projektuotojo atsakomybė ir būtent projektuotojas, o ne Užsakovas turės gauti pritarimą iš VIA

LIETUVA.

Klausimas 2. Jei nėra suderintas sprendinys kloti tinklus rajoniniame kelyje, ar užsakovas planuoja

išpirkti sklypus, kad tinklai būtų pakloti už rajoninio kelio ribų, įvertinant galimybę, kad Via Lietuva

nesutiks dėl tinklų klojimo rajoninio kelio ribose?

Atsakymas 2. Mūsų praktikoje dar nebuvo atvejo, kad VIA LIETUVA nesuderintų tinkamai parengto

projekto ar projekto dalies, juo labiau, kad šiuo konkrečiu atveju, keliai, šalia kurių planuojama

inžinerinių tinklų plėtra, nėra didelės svarbos. Kaip jums tikriausiai yra žinoma VIA LIETUVA

projektus derina su tam tikromis sąlygomis ir reikalavimais, atkreipiame dėmesį, kad tų sąlygų ir

reikalavimų gavimas bei išpildymas, kaip tai nurodyta pirkimo sąlygų 2 priede „Techninė

specifikacija“, yra projektuotojo atsakomybė.

Klausimas 3. Ar šio konkurso projektavimo darbų apimtyje numatomas nuotekų valymo įrenginių

projektavimas?

Atsakymas 3. Šio konkurso darbų projektavimo apimtyje nuotekų valymo įrenginių projektavimas

nėra perkamas.

Klausimas 4. Kur tiksliai numatoma išleisti valytas nuotekas?

Atsakymas 4. Kadangi užduotas klausimas nėra susijęs su atliekamu pirkimu, atsakymas į klausimą

nebus teikiamas.

Klausimas 5. Ar projektavimo darbų apimtyje numatytas valytų nuotekų vamzdyno metražas nuo NVĮ

iki išleistuvo?

Atsakymas 5. Ne, nenumatytas, nes tai nėra šio pirkimo objektas.

Klausimas 6. Ar nuotekų tinklų atšakų galuose, prie sklypo ribos (VIA Lietuva Nr. 2605 kelio riba)

numatoma projektuoti plastikinius šulinius ar akles atšakos galuose?

Atsakymas 6. Nuotekų tinklų atšakų galuose numatoma projektuoti šulinius.
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